CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1°, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 2.711,56 (dois mil, setecentos e onze reais e

cinquenta e seis centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

U) 103 31 18F

BROCA DIAMA FG MIC 31 i 8F MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3I I8F EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER PASSÍVEL DE

ESTERILIZAÇÃO

M - CHAMPION F - MICRODONT P - NAC RMS: 80676920015

403 10108

VLR UNITÁRIO: DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL: CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

2,27 136.2060 UN REF. FÁBRICA: 10 103 31 18EF

BROCA DIAMA FG MIC 3118FF MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3118FF M-MlCRODONT -F-MICRODONT -P-NAC RMS

10434570002

404 10086

VLR UNITÁRIO: DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VLR TOTAL: CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

136,2060 UN REF. FÁBRICA: 10 103 3I95F

BROCA DIAMA FG MIC 3195F MICRODONT

BROCA DIAMANTADA 3I95F EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER PASSÍVEL DE

ESTERILIZAÇÃO

M - CHAMPION F - MICRODONT P - NAC RMS: 80676920015

2.27405 10088

VLR UNITÁRIO: DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS